
04/01/2022 EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-109/2021-uasg-200331-fnsp-371688532 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2022 | Edição: 1 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08020.000398/2021-91.

Pregão Nº 13/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 16.538.909/0001-38 - PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL LTDA. Objeto:

Contratação de empresa que viabilize a prestação de serviço de ferramenta de pesquisa e comparação de

preços praticados pela administração pública, por meio de sistema de busca baseado em resultados de

licitações homologadas, que calcula preços de referência para aquisição de bens, contratação de serviços,

obras e serviços de engenharia praticados na administração pública, para fins de realizar pesquisas de

mercados mais céleres, amplas e seguras, a partir de preços adjudicados, homologados, executados e em

execução, para atender demandas da segen, senasp e seopi, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no termo de referência (16517856), anexo do edital (16422929)..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 30/12/2021 a 30/12/2022. Valor

Total: R$ 44.000,00. Data de Assinatura: 30/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 31/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


